7° LOTTO - ANNO 2018 - INTERVENTI DI

MANUTENZIONE ORDINARIA SULLE STRADE DI
COMPETENZA PROVINCIALE” - CUP G17H18000520004 CIG

77641635FE
OPERATORE ECONOMICO
D'AGOSTINO FEDELE
DUINO ALBERTO GIUSEPPE

C.F.C. (CONSORZIO FRA COSTRUTTORI) SOC. COOP.

ROFFIA S.R.L.

VIAGEST S.r.l.

ZAGO SRL

ITALBETON SRL

DEL BONO S.p.A.

LC GENERAL SCAVI SRL
CARAMORI SRL

Consorzio ConCoS Soc Coop
MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI
D.H.D. SRL

VEZZOLA S.p.A.

EDILSTRADE MINTURNO SRL
COSTANTINI COSTRUZIONI s.r.1.
SIMEDIL S.R.L.

SELVA MERCURIO SRL
CAROMAR S.r.l.

TIMA S.R.L.

DEVELOPMENT SRL

MAINENTE COSTRUZIONI SRL
Prometeo Plus Soc. Coop.
Moro Snc di Moro Francesco & C.

RIBASSO
26,858
24,503

21,57
20,51
20,302
20,27
19,92
19,72
19,51
19,425
19,03
18,98
18,877
18,764
18,275
18,23
18,03
17,777
17,48
17,4
17,31
17,12
10,895
6,227

metodo sorteggiato art. 97 c. 2 lett. e) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
coefficiente sorteggiato: 0,6

soglia di anomalia - 19,39580%

in data 27/03/2019 proposta di aggiudicazione CONSORZIO CON.CO.S. con

un ribasso del -19,03%




